６東海北陸鉱発第４６号
令和６年１０月１５日
[image: ]会員各位
一般財団法人　東海北陸鉱山会
会　長　　岡田　洋一

鉱山保安研究会見学会のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は当鉱山会の活動にご配慮いただき誠に有難うございます。
さて、従前より鉱山保安研究会の翌日に実施しておりました、異業種の工場等を見学いたします「鉱山保安研究会見学会」を、下記の日程にて開催いたしますので多数の方がご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具
記

[bookmark: _Hlk179454498]
1． 日時
令和６年１１月１４日（木）
８：４５　名古屋駅太閤口　集合
１８：００　名古屋駅太閤口　解散

２．見学先
１）浜岡原子力館　（御前崎市）
中部電力が供給する電力量の約18%を占める、浜岡原子力発電所の一角にあるPR館。4つある展示室では、実際に作動する高さ20mの実物大の原子炉模型や、中央制御装置などを展示し、映像を交えながら原子力発電のしくみをわかりやすく説明しています。また海抜62mのスカイラウンジからは、遠州灘が一望できます。
２）御前埼灯台　（御前崎市）
1874年、イギリス人技師の監督のもとに誕生した白亜の洋式灯台。
強風や地震等の被害にも屈せず、美しい姿を保ちながら海の安全を見守り続けています。日本の灯台50選に選ばれているほか、歴史的・文化的価値の高さから、「Aランクの保存灯台」に指定されています。

※全行程マイクロバスにて移動。参加者には別途詳細連絡いたします。

３．参加費
目安額　１３，０００円　（参加者数１２名を目安）
参加費には、バス代・入場料が含まれます。
鉱山会の財政収支の観点から受益者負担を原則とさせて頂き、募集の段階では過去の参加者数実績を踏まえた目安額をご提示させて頂きます。参加費確定額は参加者数確定後にあらためてご提示させて頂きますので宜しくお願いします。
①三菱UFJ銀行 名古屋営業部 普通 5091901 口座名 鉱山会
②郵便振替  00860-7-2878　　　　　　　　口座名 鉱山会
・参加費確定額ご提示後～１１月１２日(火）までにお振込下さい。
・勝手ながら振込手数料は貴社にてご負担下さい。

４．申込方法、申込期限
添付の申込書へ必要事項をご記入の上、１０月３０日(水)までにFax またはE-mail にてお申込み下さい。

	申込先　一般財団法人 東海北陸鉱山会　事務局
		　　〒460-0002　名古屋市中区丸の内３－１７－２４ヤマシタビル
		　　　　Fax　052-951-3798    　Tel　052-951-7777
E-mail　toukaihokuriku@kouzankai.org

以上

一般財団法人 東海北陸鉱山会　行

FAX：052-951-3798　　E-mail：toukaihokuriku@kouzankai.org

〒460-0002　名古屋市中区丸の内3-17-24　ヤマシタビル　TEL:052-951-7777

鉱山保安研究会見学会　参加申込書
１１月１４日開催

会社・団体名

担当者　役職・氏名
電話					　FAX
E-mail

	参加者名
	役　職　名
	備　考

申込期限　１０月３０日（水）

通信欄

image1.png
RimithE
e
SKEZF)